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GRUPA AZOTY POLICE   20.85 PLN 

 Źródło: www.stooq.pl 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 

 

Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

Pierwszym elementem rzucającym się w oczy jest 
UHV, czyli bardzo wysoki wolumen. Jego 
pojawienie się w strefie wsparcia wyznaczonego 
przez dwuletnie minima i linię trendu 2014-2017 r. 
zachęciło kurs do dźwignięcia się na północ. Po 
pięciu tygodniach deprecjacji ceny przestały spadać 
i ponownie pojawiło się marubozu hossy. Na 
korzyść odbicia przemawia układ wskaźników, 
które są w typowym układzie, w jakim powinny 
przebywać, aby zaczęła się wzrostowa fala. 
Zakładając optymistyczny scenariusz (celem jest 
najbliższy opór 24 PLN) nie wolno zapominać o SL, 
który powinien zostać związany z ostatnim 
denkiem. Dopóki ceny close wypadają powyżej 
19.75 PLN dopóty outlook na Grupę Azoty Police 
jest wzrostowy.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
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posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku 
działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 
niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 
oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 
rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, 
ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie 
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